
 

Approvazione del disciplinare attuativo Programma speciale per la mobilità di breve durata per 
l’anno 2010 (Short Term Mobility) – Conferma del relativo programma 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione del 20 gennaio 2010, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 4/2010 – Verb. 123 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 recante disposizioni sul “Riordino del 
Consiglio Nazionale delle Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25034, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 
2005; 

VISTA la relazione predisposta dall’Ufficio accordi e relazioni internazionali in data 13 gennaio 
2010 e trasmessa dal direttore Generale con nota prot. 0002153 del 14 gennaio 2010; 

VISTA la delibera del Consiglio di amministrazione in data 22 dicembre 2009 relativa 
all’approvazione del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2010; 

CONSIDERATA l’opportunità di approvare le modifiche al disciplinare attuativo del programma 
Short Term Mobility 2010 così come proposto dall’Ufficio competente al fine di rendere più 
coerente la normativa alla finalità dell’iniziativa; 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare il disciplinare attuativo del Programma speciale per la mobilità di breve durata, 
parte integrante della presente delibera, così come riportato nella relazione predisposta dall’Ufficio 
accordi e relazioni internazionali; 

2. di confermare il suddetto Programma per l’anno 2010. 

Gli oneri relativi graveranno sulla pertinente voce di spesa del bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2010. 

L’Ufficio competente porrà in essere tutti gli atti e provvedimenti necessari a rendere esecutivo 
quanto deliberato. 

 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 


	DELIBERA

